duorum beneficiorum simplicium. dicemus neque episcopus nisi possit dispensare in tertio certe nullibi repetit oppositum. de hac manu dispensatibus circa plenitatem beneficiorum vide quod dixi in repeti. sed quia vero. i. eo. t. c. ex. tirpade. et circa probandas dixi in. c. cu. i. a. dudum. sed et plus mibi multum circa curata limitatio. Propter et abba. quam segit. Propter. ut propter necessitatem vel utilitatem ecclesie possit episcopus hodie dispensare. nam cum olio possit ut probatus in. d. c. factor. lxx. dis. nō velle illud immutatum per hoc postmodum nec directe non probaberet episcopo dispensare nec etiam logitur qui imiceret dispensatorem. propter necessitatem vel utilitatem ecclesie. nec ob. c. lras alle. et gl. logitur enim in pluribus probandas eiusdem ecclesie in quibus episcopi non dispensat. ut dixi in. d. c. cu. i. a. dudum. Additum. Sed si ergo talis cum quod dispensatur circa plenitatem beneficiorum sit turpis quod ad deum. dicas quod aut dispensatio sit ex causa puta. propter necessitatem vel utilitatem ecclesie vel propter evidenter pragatiuam meritorum. et turpis. aut in causa et non est turpis quod ad deum. sed bene. militate vide. Propter. de anch. in. c. i. de post. in. repeti. Nec enim de quod quotidiana et difficultate que dicatur dignitas personalis vel officii. nam hic habemus quem non posse bene duas dignitates vel personalis. et idem de officiis in. c. i. d. psue. li. vi. In. et Propter. et alii multi sunt instant. nam quoniam omnia sunt synonyma. ut probatus in. c. cu. accessus est de post. ubi id est officium appellatur dignitas et personalis. In. trium facit iste tex. ubi dicit id est personalis. et in multis varie loquuntur in terra. Expedio gl. Inno. pro celones. prima celo. dignitas et personalis non differunt in sphaera. sed archibus. sicut prius in. d. c. i. de psue. ubi dicit quod dignitas est ad ministratio regis ecclasticae cum iurisdictione. Personarum vero est quod pragatio in ecclesia sine iurisdictione ut quod sunt stalli in choro honorificum per alios vel quod sunt. Officii vero sunt enim est administratio regis ecclasticae cum iurisdictione. Sic potest potius exemplum in sacrista seu thesaurario. sed per certum iure ista non probatur et potius credendum est quod ex varietate locorum insurrexerunt multis diversa vocabula. nam in multis locis dignitas appellatur personalis. et in aliis quodlibet beneficium curatum de personali. ideo in istis debet attendi sphaerae rei magis quam denotatorem. ut statim sibi. Secundum tamen ubi docet. sanguis hunc manum celo coius est ut is dicatur bene dignitate quod sunt iurisdictiones. unde quodlibet rex curator seu prior ecclesie collegiate de bene dignitate. ut non. Tertius. in. cle. i. de elec. et cle. ne in agro. de sta. regul. dñi de rota decif. clxvi. et talis propter et stricte appellatur per lat. ut in. c. cu. ab ecclesia ubi bona gl. de offi. or. vide tex. cu. gl. in. c. ij. de iudi. sed largo modo rector curatur dicatur bene placitum. ut est tex. in. c. tua. j. de cleri. egro. non. Quartus. in. cle. dudum de sepul. propter tex. in. c. nisi. s. e. ubi prior ecclesie coniugalis dicitur bene dignitate. et abbatis habet dignitatem ut est tex. in. c. in dignitatibus. de elec. li. vi. vide tex. in. c. i. d. era. et q. li. ubi multi appellatur prelati. Secundum conclusio quod ad considerandum dignitatem debemus attendere an voces aliquas nomine de dignitatibus quod in iure sunt expresse. utputa appellatur archidiaconus licet nullum ministerium dignitatem exerceat. et potius In. ex exemplu in archidiacatu. Nam mense nos recti pos-

sumus exemplum ponere in archidiacono Genesio. nam primis saltibus sunt stalli permanentes in choro. et ex his vultus velle. Inne. quod soli nomine sufficiat ut includatur in bac constitutio. dumque multum dubito. cum de amissione attingere potius videtur etiam quod vobis in loco. sed dominus de rota de celo. ubi. s. similitur sequitur hanc opiniacionem. Inne. Sed in parte riui factus. dudum. el. ij. de elec. Tercia est accumulatione habens dignitatem fuit probata. probata. propter ipotestiam definiendi et exercitij. sed ubi habet soli nomen cessat illa ratio ad h. c. genitivum. s. eo. et. c. quod in tm. s. e. et cogita super h. Tertia celo quod si in loco reputatur dignitas seu personalis. h. b. et. p. dignitate. Quarta celo et nobilis quod optet et dignitas sit perpetua ad h. ut includatur sphaera ista constitutio. propter h. c. i. j. de psue. li. vi. Et plus solvit quod nunc acceptum est episcopi vicariatum probat dignitatem seu beneficium curatum. et vultus quod sic quod consecrat dignitatem per vicariatum. ut non. gl. in. cle. et si principalis. de rescri. Ita sat est quod possit esse perpetua. quod forte episcopus non remanebit eum in vita. sed de ceteri ut perpetua. ar. i. l. iuris pitos. ff. de excu. tuto. sed prius puto verum quoniam illa dignitas est potius episcopi. et de faciliter per remoueri. ad h. c. i. j. de off. vi. li. vi. Sexta celo quod sunt exercitio ministerii spectaculus ad altam dignitatem. ex quo in loco non reputatur dignitas non nobilis. propter dignitatem. Octavum fortis possit attendari. ut magis attendamus sphaerae rei. propter quam emanavit constitutio. quod errore loci estimantur. Septima celo et ultima quod haec officium sine iurisdictione non constitutio in hac constitutio. puto quod si officium est nudum ministerium ita quod non habet pragatiuam per alios tunc procedit dictum suum. prout a se est procurator ecclesie. secundum si est officium cum permanetia. ut thesauraria. propter vultus tex. i. d. c. i. de consue. li. vi. et quodlibet cognoscatur minoritas dignitatis. videtur propter Jo. an. in. c. penit. de offi. leg. li. vi. et h. procedit in dignitatibus ecclesiasticis. Qualiter assumatur dignitas vel nobilitas inter secales. et quod possit facere nobilis aut militaris vide per Bar. in. l. i. C. d. dignitatis. li. xij. Ultimum quod de alta nomine quod videtur ad declarandum est tex. quod dicatur beneficium curatum. et quod si habebat curam in hunc sunt non in actu. nunc includatur in bac constitutio. et valet h. ad multa. ut si in aliquo statuto permanet statutum metrio de collegio. nunc sufficiat collegium hunc sunt non actu. Quarto ad primum cocluditur quod beneficium de curatore cum h. cura auctoritate siue in foro contencioso siue priuali. et vide tex. ibi. et plene per Inne. in. d. c. dudum. el. ij. de elec. Sed ad vnu glo. non. in. cle. dudum de sepulchro. quod vultus quod tunc propter sphaerae cura quod ad astrigatur ad ministranda ecclesiastica sacra. et alii tenent ad eum recurrente. nam de cura g. a. cor. vultus. f. reddendo cum sollicitum in administratione sacramento. et id cum hodie fratres mendicantes possint audire confessiones et predicare videtur bene cura quod non est falsum cum alii non astrigant ire ad eos plusquam velut nec ipsi necessitatem audiunt. et prochiam de quod si gratitudo cure quod cuique curato das certa precia uitatis seu per castigationem eum curanda in diuinis. xij. quod.